
増 減 現在高

年月日 証書番号 出納事由 分類番号 品名 メーカー 型番 品質・形状等 数量 金額 数量 金額 金額
保管場所等（納入業

者）

2023/3/1 1 初度調弁
001 ラベルライター キングジム PRO SR370 「テプラ」 1 12,750

12,750     12,750           
事 務 室

2023/3/1 2 初度調弁
001 電卓 カシオ MW-12GT 12桁 5 1,708

8,540       21,290           
事 務 室

2023/3/1 3 初度調弁
001 パイプ錐２穴式パンチ カール事務器 NO-122N 1 7,560

7,560       28,850           
事 務 室

2023/3/1 4 初度調弁
001 スチール印箱(鍵付) カール事務器 SB-7004

W223×D178×
H93 1 3,500

3,500       -          32,350           
事 務 室

2023/3/1 5 初度調弁
001 シュレッダー 明光商会 MSR-20CM

W302×D435×
H640 1 56,250

56,250     88,600           
事 務 室

2023/3/1 6 初度調弁
011 脚立 ALINCO MS-120FX W522×D126×H1 1 11,200

11,200     99,800           
事 務 室

2023/3/1 7 初度調弁
011 ワンハンドパッキンペール45JS リス JR-G45J

W341×D471×
H592 47L 3 3,000

9,000       108,800        
事 務 室

2023/3/1 8 初度調弁
011 モップ 山崎産業 C274-008U-ST

糸付　W240×
H1320 1 1,040

1,040       109,840        
事 務 室

2023/3/1 9 初度調弁
011 スクイザー 山崎産業 KSK-23

W315×D325×
H265（容量
13L）

1 4,960
4,960       114,800        

事 務 室

2023/3/1 10 初度調弁
011 ちりとりほうきセット アズマ工業 US158 1 922

922          115,722        
事 務 室

2023/3/1 11 初度調弁
011 流しコーナー 新輝合成 DNG-01

235×165×
H150、耐熱
120℃

1 376
376          116,098        

事 務 室

2023/3/1 12 初度調弁
011 タワシラック 新輝合成 DTW-02

W型、吸盤式、
耐熱120℃
230×120×H65

1 408
408          116,506        

事 務 室

2023/3/1 13 初度調弁
011 ノートパソコン用セ

キュリティワイヤー
エレコム ESL7 12 5,800

69,600     186,106        
事 務 室

2023/3/1 14 初度調弁
011 スリッパ ジョインテックN117J-CB-3P

30足組　キャ
メルブラウン 2 13,904

27,808     213,914        
多 目 的 室 [1]

2023/3/1 15 初度調弁
011 スリッパ ジョインテックN117J-CB-3P

30足組　キャ
メルブラウン 2 13,904

27,808     241,722        
多 目 的 室 [2]

2023/3/1 17 初度調弁
011 サンダル ハートフルコス

02-FTG-3-
10set

24.0㎝、10足組、ピンク 1 3,984
3,984       249,690        

事 務 室

2023/3/1 18 初度調弁
011 コーヒースプーン 笠吉製作所 0021 11.8㎝　♯1500　18-0 30 64

1,920       251,610        
料 理 室

2023/3/1 19 初度調弁
011 ティーケーキ

フォーク
笠吉製作所 0020 14.0㎝　♯1500　18-0 30 80

2,400       254,010        
料 理 室

2023/3/1 20 初度調弁
011 タンブラー アルコロック 60026 160cc 6個入 ノルベージュ 5 1,200

6,000       260,010        
料 理 室

2023/3/1 21 初度調弁
011 どびん Style RDB-18 0.65Ｌ　耐熱ABS製、加賀どびん 3 4,560

13,680     273,690        
料 理 室

2023/3/1 22 初度調弁
011 湯呑 国際化工 Ｃ２３ ＳＩ 230ｍｌ　彩花 60 392

23,520     297,210        
料 理 室
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2023/3/1 23 初度調弁
011 水切かごｾｯﾄ 新輝合成 No.2

420×330×
H140㎝　ベー
ジュ

2 1,760
3,520       300,730        

料 理 室

2023/3/1 24 初度調弁
011 洗桶 アカオ AAL07033 33㎝ 2 2,640

5,280       306,010        
料 理 室

2023/3/1 25 初度調弁
011 包丁研ぎ 貝印 AP0308 1 2,000

2,000       308,010        
料 理 室

2023/3/1 26 初度調弁
016 電気ポット タイガー PDR-G301 3.0L 1 10,000

10,000     318,010        
事 務 室

2023/3/1 27 初度調弁
016 デジタルカメラ キヤノン IXY 650 1 40,000

40,000     358,010        
事 務 室

2023/3/1 28 初度調弁
016 2ドア冷凍冷蔵庫　225L シャープ SJ-D23J

W545×D625×
H1560 1 80,000

80,000     438,010        
事 務 室

2023/3/1 29 初度調弁
016 テレビ シャープ 2T-C19DE-B ブラック、19イ 1 30,000

30,000     468,010        
事 務 室

2023/3/1 30 初度調弁
016 業務用掃除機 日立 CV-G1200 1 24,750

24,750     492,760        
書 庫

2023/3/1 31 初度調弁
016 壁掛け時計 セイコー SF242S 9 14,500

130,500  623,260        
各 室 そ の 他

2023/3/1 32 初度調弁
016 壁掛け時計 シチズン 8MY484-019 防滴防塵タイプ 1 15,000

15,000     638,260        
料 理 室

2023/3/1 33 初度調弁
016 コーヒーメーカー タイガー ACJ-B120

225×214×378
12杯分 1 7,500

7,500       645,760        
料 理 室

2023/3/1 34 初度調弁
016 トースター 東芝 HTR-L4(S) W380×D312×H206　シルバー 1 6,000

6,000       651,760        
料 理 室

2023/3/1 35 初度調弁
016 電気ポット タイガー

PDR-G301
（WU）

3.0L 1 10,000
10,000     661,760        

料 理 室

2023/3/1 36 初度調弁
016 保温ポット 象印 AB-RB30-FC 3.0L 1 3,750

3,750       665,510        
料 理 室

2023/3/1 37 初度調弁
016 電気ケトル ティファール KO4901JP 1.2L 1 4,350

4,350       669,860        
料 理 室

2023/3/1 38 初度調弁
019 手首式デジタル血圧計 オムロン HEM-6161 1 10,500

10,500     680,360        
事 務 室

2023/3/1 39 初度調弁
019 電子体温計 オムロン MC-682 2 2,280

4,560       684,920        
事 務 室

2023/3/1 40 初度調弁
019 車椅子介助式 松永製作所 AR-301 2 49,896

99,792     784,712        
事 務 室

2023/3/1 41 初度調弁
033 ダイヤル式小型金庫 トヨスチール BES-9

ダイヤル錠
W416×D357×
H364

1 40,800
40,800     825,512        

事 務 室

2023/3/1 42 初度調弁
033 台車（折りたたみ

式ハンドル）
トヨスチール NP-101G 最大荷重150㎏ 2 19,840

39,680     865,192        
書 庫

2023/3/1 43 初度調弁
033 コートハンガー トヨスチール CHS-90

W1028×D500×
H1340～1820 1 29,512

29,512     894,704        
地 域 ケ ア ル ー ム

2023/3/1 44 初度調弁
033 コートハンガー トヨスチール CHS-90

W1028×D500×
H1340～1820 3 31,040

93,120     987,824        
多 目 的 室 [1]

2023/3/1 45 初度調弁
033 コートハンガー トヨスチール CHS-90

W1028×D500×
H1340～1820 1 29,512

29,512     1,017,336      
多 目 的 室 [2]
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2023/3/1 46 初度調弁
033 コートハンガー トヨスチール CHS-90

W1028×D500×
H1340～1820 1 29,512

29,512     1,046,848      
地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 47 初度調弁
033　その１ フォールディング

テーブル
トヨスチール STY-1845-W

W1800×D450×
H700 20 37,125

742,500  1,789,348      
多 目 的 室 １

2023/3/1 48 初度調弁
033　その１ スタッキングチェア トヨスチール DC-17K

W510×D526×
H758 60 7,950

477,000  2,266,348      
多 目 的 室 １

2023/3/1 49 初度調弁
033　その１ 専用台車（スタッキングチェア用） トヨスチール OK-1421

W567×D997×
H970 2 33,450

66,900     2,333,248      
多 目 的 室 １

2023/3/1 50 初度調弁
033　その１ フォールディング

テーブル
トヨスチール STY-1845-W

W1800×D450×
H700 10 37,125

371,250  2,704,498      
多 目 的 室 ２

2023/3/1 51 初度調弁
033　その１ スタッキングチェア トヨスチール DC-17K

W510×D526×
H758 30 7,950

238,500  2,942,998      
多 目 的 室 ２

2023/3/1 52 初度調弁
033　その１ 傘立て トヨスチール K-40

W730×D320×
H505 1 15,000

15,000     2,957,998      
玄 関

2023/3/1 53 初度調弁
033 IRIS 片袖デスク（引出３段）

アイリスチト
セ

SSDH-107K-W
W1000×D700×
H720 11 51,155

562,705  3,520,703      
事 務 室

2023/3/1 54 初度調弁
033 IRIS 両袖デスク（引出３段）

アイリスチト
セ

SSDH-147W-W
W1400×D700×
H720 1 85,280

85,280     3,605,983      
事 務 室

2023/3/1 55 初度調弁
033 IRIS 事務用チェア（肘なし）

アイリスチト
セ

BIT-EX43LO-F
ブルー W540×
D520×H805～
905

12 17,745
212,940  3,818,923      

事 務 室

2023/3/1 56 初度調弁
033 IRIS ミーティング用テーブル

アイリスチト
セ

MT-1875
W1800×D750×
H700　ナチュ
ラル

1 31,915
31,915     3,850,838      

事 務 室

2023/3/1 57 初度調弁
033 IRIS スタッキングチェア

アイリスチト
セ

LTS-110-V
W490×D525×
H750(SH430)
ホワイト/グ

6 9,880
59,280     3,910,118      

事 務 室

2023/3/1 58 初度調弁
033 IRIS 引戸書庫

アイリスチト
セ

SSN45-10S-W
W900×D450×
H1050　ホワイ
ト

7 47,840
334,880  4,244,998      

事 務 室

2023/3/1 59 初度調弁
033 IRIS ベース（書庫用）

アイリスチト
セ

SSN45-BB-W
W900×D450×
H50　ホワイト 7 8,880

62,160     4,307,158      
事 務 室

2023/3/1 60 初度調弁
033 IRIS 引戸書庫

アイリスチト
セ

SSN45-18S-W
W900×D450×
H1800　ホワイ
ト

8 84,480
675,840  4,982,998      

書 庫

2023/3/1 61 初度調弁
033 IRIS ベース（書庫用）

アイリスチト
セ

SSN45-BB-W
W900×D450×
H50　ホワイト 8 8,880

71,040     5,054,038      
書 庫

2023/3/1 62 初度調弁
033 IRIS 中軽量ラック

アイリスチト
セ

HC2LS-6660-5
基本

W1760×D600×H 1 82,320
82,320     5,136,358      

防 災 備 蓄 庫

2023/3/1 63 初度調弁
033 IRIS 中軽量ラック

アイリスチト
セ

HC2LS-6660-5
連結

W1760×D600×H 1 76,240
76,240     5,212,598      

防 災 備 蓄 庫

2023/3/1 64 初度調弁
033 IRIS 中軽量ラック

アイリスチト
セ

HC2LS-6560-5
基本

W1460×D595×H 1 73,840
73,840     5,286,438      

防 災 備 蓄 庫

2023/3/1 65 初度調弁
033 IRIS 中軽量ラック

アイリスチト
セ

HC2LS-6360-5
基本

W860×D595×H1 1 54,800
54,800     5,341,238      

防 災 備 蓄 庫

2023/3/1 66 初度調弁
033 IRIS ロッカー（シリンダー錠）

アイリスチト
セ

L-67CW
6人用/900×
515×1790 3 56,290

168,870  5,510,108      
女 子 更 衣 室

2023/3/1 67 初度調弁
033 IRIS ロッカー（シリンダー錠）

アイリスチト
セ

L-67CW
6人用/900×
515×1790 2 56,290

112,580  5,622,688      
男 子 更 衣 室

2023/3/1 68 初度調弁
033 IRIS ソファ（レッド）

アイリスチト
セ

LU-20-F
W510×D710×
H650（SH350） 1 52,910

52,910     5,675,598      
授 乳 室
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2023/3/1 69 初度調弁
033 IRIS サイドテーブル

アイリスチト
セ

CCBS55
W550×D550×
H310 1 48,230

48,230     5,723,828      
授 乳 室

2023/3/1 70 初度調弁
033 IRIS パンフレットスタンド

アイリスチト
セ

NCDP-C305
W794×D420×
H1500 2 48,945

97,890     5,821,718      
情 報 ラ ウ ン ジ

2023/3/1 71 初度調弁
033 IRIS ミーティング用テーブル

アイリスチト
セ

MT-1875
W1800×D750×
H700　ナチュ
ラル

1 31,915
31,915     5,853,633      

相 談 室 １

2023/3/1 72 初度調弁
033 IRIS スタッキングチェ

ア
アイリスチト
セ

LTS-110-V
W490×D525×
H750(SH430)
ホワイト/グ

6 9,880
59,280     5,912,913      

相 談 室 １

2023/3/1 73 初度調弁
033 IRIS ミーティング用テーブル

アイリスチト
セ

MT-1875
W1800×D750×
H700　ナチュ
ラル

1 31,915
31,915     5,944,828      

相 談 室 ２

2023/3/1 74 初度調弁
033 IRIS スタッキングチェ

ア
アイリスチト
セ

LTS-110-V
W490×D525×
H750(SH430)
ホワイト/グ

6 9,880
59,280     6,004,108      

相 談 室 ２

2023/3/1 75 初度調弁
033 IRIS フォールディングテーブル（幕板なし）

アイリスチト
セ

CFTX-H1845
W1800×D450×
H700（シルク
ウッド）

4 41,925
167,700  6,171,808      

地 域 ケ ア ル ー ム

2023/3/1 76 初度調弁
033 IRIS スタッキングチェ

ア
アイリスチト
セ

LTS-110-V
W490×D525×
H750(SH430)
ホワイト/グ

12 9,880
118,560  6,290,368      

地 域 ケ ア ル ー ム

2023/3/1 77 初度調弁
033 IRIS クリーンボックス

アイリスチト
セ

HSY-45
W455×D515×
H1790 1 34,835

34,835     6,325,203      
多 目 的 室 [1]

2023/3/1 78 初度調弁
033 IRIS スタンド式ホワイ

トボード
アイリスチト
セ

KJWR-1890
板面W1800×
H900 1 32,305

32,305     6,357,508      
多 目 的 室 [1]

2023/3/1 79 初度調弁
033 IRIS 脚付ボード

アイリスチト
セ

KJWR-1890
板面W1800×
H900 1 41,643

41,643     6,399,151      
多 目 的 室 [2]

2023/3/1 80 初度調弁
033 IRIS フォールディングテーブル（幕板なし）

アイリスチト
セ

CFTX-H1845
W1800×D450×
H700（シルク
ウッド）

2 41,925
83,850     6,483,001      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 81 初度調弁
033 IRIS スタッキングチェ

ア
アイリスチト
セ

LTS-110-V
W490×D525×
H750(SH430)
ホワイト/グ

6 9,880
59,280     6,542,281      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 82 初度調弁
034 電気炊飯器 象印 NL-DS10 5.5合 2 12,000

24,000     6,566,281      
料 理 室

2023/3/1 83 初度調弁
034 キッチンワゴン ＴＫＧ S51-L W950×D500×H940　３段 1 49,470

49,470     6,615,751      
料 理 室

2023/3/1 84 初度調弁
034 包丁殺菌庫

大一産業株式
会社

D-4S ４本差し 1 60,000
60,000     6,675,751      

料 理 室

2023/3/1 85 初度調弁
038 電動自転車 ヤマハ

ヤマハパスチ
アー

バッテリー、
充電器含む
26型

4 104,500
418,000  7,093,751      

各 室 そ の 他

2023/3/1 86 初度調弁
038 電動自転車の防犯登録(非課税) 4 600 2,400       7,096,151      

各 室 そ の 他

2023/3/1 87 初度調弁 043 防災用ヘルメット 谷沢製作所 ST#118-EPZ 白 12 3,410 40,920     7,137,071      事 務 室

2023/3/1 88 初度調弁 地域ニーズ

ジョイント式タタ
ミ状マット

クマモト 414-0020
幅900×長さ
900×厚み18
ピンク

9 9,010
81,090     7,218,161      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 89 初度調弁 地域ニーズ

ジョイント式タタ
ミ状マット

クマモト 414-0030
幅900×長さ
900×厚み18
オリーブ

9 9,010
81,090     7,299,251      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 90 初度調弁 地域ニーズ

ジョイント式タタ
ミ状マット

クマモト 414-0040
幅900×長さ
900×厚み18
イエロー

9 9,010
81,090     7,380,341      

地 域 ニ ー ズ 室
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2023/3/1 91 初度調弁 地域ニーズ

ジョイント式タタ
ミ状マット

クマモト 414-0050
幅900×長さ
900×厚み18
グリーン

9 9,010
81,090     7,461,431      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 92 初度調弁 地域ニーズ

ジョイント式タタ
ミ状マット

クマモト 414-0080
幅80×長さ900
×厚み18　グ
レー

24 3,145
75,480     7,536,911      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 93 初度調弁 地域ニーズ 積み木 ヒシエス誠文社177-5486 収納カゴ付き 1 34,000 34,000     7,570,911      地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 94 初度調弁 地域ニーズ すべり台 ヒシエス誠文社176-3729
幅1245×奥行
500×高さ670 1 15,300 15,300     7,586,211      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 95 初度調弁 地域ニーズ ままごとセット ヒシエス誠文社176-4557
収納ケース付
き 1 14,790 14,790     7,601,001      地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 96 初度調弁 地域ニーズ
ロディ ヒシエス誠文社176-8092

幅520×奥行
240×高さ540
ベビーイエ

1 5,950
5,950       7,606,951      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 97 初度調弁 地域ニーズ
ロディ ヒシエス誠文社176-8093

幅520×奥行
240×高さ540
ベビーピンク

1 5,950
5,950       7,612,901      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 98 初度調弁 地域ニーズ ベンチ ヒシエス誠文社176-1228
幅900×奥行
250×高さ150 2 16,150 32,300     7,645,201      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 99 初度調弁 地域ニーズ ローテーブル ヒシエス誠文社176-4331
幅800×奥行
700×高さ250 2 20,400 40,800     7,686,001      

地 域 ニ ー ズ 室

2023/3/1 100 初度調弁 地域ニーズ スリッパ ジョインテックN117J-CB
10足組　キャ
メルブラウン 1 5,520 5,520       7,691,521      

地 域 ニ ー ズ 室

物品管理Ⅰ種 2023.3.1


